
UCHWAŁA NR XXVII/173/17
RADY GMINY SAWIN

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016r. poz. 446, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Sawin uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/142/17 Rady Gminy Sawin z dnia 18 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 26915161,28 zł, stanowiącą kwotę planowanych dochodów budżetu gminy zmniejsza się 
o kwotę 1700068,89 zł i zwiększa się o kwotę 128000,00 zł do kwoty 25343092,39 zł z tego dochody bieżące 
wynoszą 23193598,61 zł i dochody majątkowe wynoszą 2149493,78 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 do uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. W § 2 kwotę 27208621,77 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
zmniejsza się o kwotę 3017104,64 zł i zwiększa się o kwotę 1445035,75 zł do kwoty 25636552,88 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 23297573,08 zł i wydatki majątkowe wynoszą 2338979,80 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. W § 6 zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały

4. W § 7 :

1) w pkt1 zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały

2) w pkt 2 zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały

3) w pkt 3 zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Po zmianach określonych w § 1.

- dochody budżetu gminy wynoszą 25343092,39 zł, w tym dochody bieżące stanowią 23193598,61 zł 
i dochody majątkowe wynoszą 2149493,78 zł.

- wydatki budżetu gminy wynoszą 25636552,88 zł, w tym wydatki bieżące 23297573,08 zł oraz wydatki 
majątkowe 2338979,80 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3204



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin

Joanna Rzepecka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3204



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -128 000,00 128 000,00

0,00 0,00

80103 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

80104 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

80148 -120 000,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

-120 000,00 0,00

razem: -128 000,00 128 000,00

0,00 0,00

900 -1 572 068,89 0,00

-1 572 068,89 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 416 192,00 416 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 788,00 34 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 000,00 0,00

Przedszkola 172 716,00 180 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 18 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 181 000,00 181 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
60 000,00 180 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00 0,00

bieżące 23 193 598,61 23 193 598,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 572 068,89 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 572 068,89 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały XXVII/173/17

Rady Gminy Sawin

z dnia 21 czerwca 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3204



90095 -1 572 068,89 0,00

-1 572 068,89 0,00

-1 572 068,89 0,00

razem: -1 572 068,89 0,00

-1 572 068,89 0,00

-1 700 068,89 128 000,00

-1 572 068,89 0,00

1 572 068,89 0,00

Pozostała działalność 1 572 068,89 0,00

3 332 471,77 1 760 402,88

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 572 068,89 0,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 332 471,77

majątkowe 3 721 562,67 2 149 493,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 760 402,88

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

26 915 161,28 25 343 092,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3204



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 642 230,00 642 230,00 25 000,00 617 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 794,44 761 794,44

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

po zmianach 666 230,00 666 230,00 49 000,00 617 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 794,44 811 794,44

przed zmianą 608 927,00 608 927,00 25 000,00 583 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 794,44 761 794,44

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

po zmianach 632 927,00 632 927,00 49 000,00 583 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 794,44 811 794,44

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 402,44 125 402,44

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 402,44 175 402,44

przed zmianą 233 137,34 232 137,34 40 582,00 191 555,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 154,00 -28 154,00 -18 154,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 983,34 208 983,34 27 428,00 181 555,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 300,00 142 300,00 5 000,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 300,00 137 300,00 10 000,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 450,00 27 450,00 0,00 27 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 450,00 22 450,00 0,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 837,34 89 837,34 35 582,00 54 255,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 154,00 -18 154,00 -18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 683,34 71 683,34 17 428,00 54 255,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 580,00 4 580,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 580,00 -4 580,00 -4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały XXVII/173/17

Rady Gminy Sawin

z dnia 21 czerwca 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

0,00

0,00

-4 580,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 580,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

72 683,34 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

90 837,34 0,00 0,00

-18 154,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 450,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

137 300,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00 0,00 0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

209 983,34 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

142 300,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

233 137,34 0,00 0,00

-28 154,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

175 402,44 175 402,44 0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

125 402,44 125 402,44 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 000,00 0,00

49 000,00 0,00

0,00 0,00

74 000,00 50 000,00 0,00

1 444 721,44 394 794,44 0,00

1 478 024,44 394 794,44 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 370 721,44 344 794,44 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

74 000,00 50 000,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1 404 024,44 344 794,44

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3204



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 574,00 3 574,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 574,00 -3 574,00 -3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 126 393,25 3 029 033,25 2 010 197,00 1 018 836,25 0,00 97 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 603 440,89 583 440,89 0,00 583 440,89 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 581 440,86 581 440,86

po zmianach 3 229 834,14 3 112 474,14 2 010 197,00 1 102 277,14 0,00 117 360,00 0,00 0,00 0,00 581 440,86 581 440,86

przed zmianą 2 303 853,39 2 297 853,39 1 911 556,01 386 297,38 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 325 853,39 2 299 853,39 1 911 556,01 388 297,38 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 679 938,87 659 938,87 52 100,00 607 838,87 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 581 440,89 581 440,89 0,00 581 440,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 440,86 581 440,86

po zmianach 761 379,76 741 379,76 52 100,00 689 279,76 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 581 440,86 581 440,86

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 581 440,89 581 440,89 0,00 581 440,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 440,89 581 440,89 0,00 581 440,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 440,86 581 440,86

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 440,86 581 440,86

przed zmianą 196 296,63 173 796,63 28 000,00 145 796,63 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 296,63 173 796,63 30 000,00 143 796,63 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

przed zmianą 132 296,63 109 796,63 28 000,00 81 796,63 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 296,63 109 796,63 30 000,00 79 796,63 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

0,00 0,00

167 296,63 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

167 296,63 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00

2 000,00 0,00 0,00

243 296,63 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

243 296,63 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

581 440,86 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00

581 440,86 0,00

0,00

581 440,89 0,00 0,00

581 440,89 0,00 0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

500 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 162 881,75 0,00 0,00

1 342 820,62 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

679 938,87 0,00 0,00

-500 000,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 325 853,39 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 303 853,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 000,00

1 184 881,75 0,00 0,00

3 811 275,00 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 126 393,25 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 574,00 0,00 0,00

-3 574,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3204



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 965 530,43 6 649 363,44 5 237 540,94 1 411 822,50 0,00 316 166,99 0,00 0,00 0,00 874 744,50 874 744,50

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 965 530,43 6 649 363,44 5 187 540,94 1 461 822,50 0,00 316 166,99 0,00 0,00 0,00 874 744,50 874 744,50

przed zmianą 3 577 089,95 3 380 194,96 2 890 990,72 489 204,24 0,00 196 894,99 0,00 0,00 0,00 690 402,50 690 402,50

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 577 089,95 3 380 194,96 2 860 990,72 519 204,24 0,00 196 894,99 0,00 0,00 0,00 690 402,50 690 402,50

przed zmianą 2 197 627,72 2 197 627,72 2 197 627,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 167 627,72 2 167 627,72 2 167 627,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 486,30 187 486,30 0,00 187 486,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 486,30 217 486,30 0,00 217 486,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 459 239,37 1 379 239,37 1 192 535,22 186 704,15 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 459 239,37 1 379 239,37 1 172 535,22 206 704,15 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 875 653,62 875 653,62 875 653,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 653,62 855 653,62 855 653,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 748,90 73 748,90 0,00 73 748,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 748,90 93 748,90 0,00 93 748,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

20 000,00 0,00 0,00

93 748,90 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

73 748,90 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

875 653,62 0,00

855 653,62 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

1 459 239,37 0,00 0,00

217 486,30 0,00 0,00

80110 Gimnazja

1 459 239,37 0,00 0,00

-20 000,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

2 167 627,72 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

187 486,30 0,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 267 492,45 690 402,50 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 197 627,72

80101 Szkoły podstawowe

4 267 492,45 690 402,50 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

30 000,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

7 840 274,93 690 402,50 0,00

220 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

7 840 274,93 690 402,50 0,00

-50 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

150 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70 000,00

0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

150 000,00 0,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 500,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3204



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 755 470,31 1 342 921,71 817 834,71 525 087,00 0,00 412 548,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 773 624,31 1 342 921,71 817 834,71 525 087,00 0,00 430 702,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 361,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 6 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 515,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 24 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 162 790,61 1 154 490,61 264 429,99 890 060,62 6 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 448 950,64 2 448 950,64

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 434 950,64 -2 434 950,64

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 181 790,61 1 173 490,61 264 429,99 909 060,62 6 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

przed zmianą 139 151,00 139 151,00 0,00 139 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 434 950,64 2 434 950,64

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 434 950,64 -2 434 950,64

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 151,00 158 151,00 0,00 158 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 251,00 134 251,00 0,00 134 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 251,00 153 251,00 0,00 153 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 068,89 1 572 068,89

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 572 068,89 -1 572 068,89

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 881,75 862 881,75

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -862 881,75 -862 881,75

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 428 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 000,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

118 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

98 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

448 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

428 000,00 0,00 0,00

0,00

-862 881,75 -862 881,75 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

862 881,75 862 881,75 0,00

-1 572 068,89 -1 572 068,89 0,00

0,00 0,00 0,00

153 251,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 572 068,89 1 572 068,89 0,00

0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00

2 700,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

134 251,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

750,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

158 151,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 750,00

90095 Pozostała działalność

2 574 101,64 2 434 950,64 0,00

-2 436 950,64 -2 434 950,64 0,00

21 000,00

21 000,00 0,00 0,00

1 195 790,61 0,00 0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 611 741,25 2 434 950,64 0,00

-2 436 950,64 -2 434 950,64 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

18 154,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

6 221,00 0,00

24 375,00 0,00

0,00 0,00

18 154,00 0,00 0,00

31 515,00 0,00 0,00

1 773 624,31 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

13 361,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

18 154,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

1 755 470,31 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3204



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 000,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 066 132,19 14 677 631,60 8 975 088,64 5 702 542,96 497 500,00 7 741 000,59 0,00 0,00 150 000,00 4 142 489,58 4 142 489,58

zmniejszenie -582 154,00 -582 154,00 -68 154,00 -514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 434 950,64 -2 434 950,64

zwiększenie 813 594,89 685 440,89 31 000,00 654 440,89 20 000,00 38 154,00 0,00 0,00 70 000,00 631 440,86 631 440,86

po zmianach 23 297 573,08 14 780 918,49 8 937 934,64 5 842 983,85 517 500,00 7 779 154,59 0,00 0,00 220 000,00 2 338 979,80 2 338 979,80

1 445 035,75 50 000,00 0,00

25 636 552,88 1 085 196,94 0,00

118 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

27 208 621,77 3 470 147,58 0,00

-3 017 104,64 -2 434 950,64 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

98 000,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3204



 Załącznik Nr 3 

do Uchwały XXVII/173/17 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

ZESTAWIENIE 

Dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2017 roku dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

 

Lp. 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa instytucji, zadania rodzaj 

udzielonych dotacji 
Kwota dotacji 

Dział Rozdział 

1 900 90013 Miasto Chełm 6 500,00 

2 851 85158 Miasto Chełm 5 000,00 

Razem dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 11 500,00 

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sawinie 

 

328 000,00 

 

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Sawinie 118 000,00 

 

Razem dotacje celowe podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 446 000,00 

1 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 50 000,00 

 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 10 000,00 

Razem dotacje celowe związane z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 

przez jednostki spoza sektora finansów publicznych 
60 000,00 

RAZEM 517 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3204



 Załącznik Nr 4 
do Uchwały XXVII/173/17 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW 

na inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 roku 

 

 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Wysokość wydatków na 2017 r. 

1 Budowa dróg gminnych 600 60016 400 000,00 

2 

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

104532L w miejscowości Radzanów, 

Gmina Sawin 

600 60016 344 794,44 

3 Rozdrabniacz do koszenia poboczy 600 60016 17 000,00 

4 Przyczepa do ciągnika wielofunkcyjnego 900 90003 14 000,00 

5 
Remont budynku OSP w Bukowie 

Wielkiej 
754 75412 35 000,00 

6 
Zakup samochodu do dowozu dzieci  

z Gminy Sawin do szkół 
801 80113 184 382,00 

7 
Zakup pieca do wypalania wyrobów 

ceramicznych i koło garncarskie 
853 85311 10 000,00 

8 
Budowa zbiornika retencyjnego NIWA w 

Sawinie 
750 75095 581 440,86 

 RAZEM   1 586 617,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3204



 Załącznik Nr 5 
do Uchwały XXVII/173/17 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW 

na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2017 roku 

 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Wysokość wydatków na 2017 r. 

1 

Projekt: „Wsparcie uczniów Gimnazjum 

w Sawinie w zakresie kompetencji 

kluczowych” 

801 680101 435 672,50 

2 

Projekt: „Wsparcie uczniów Szkoły 

Podstawowej im. Marii Konopnickej  

w Bukowie Wielkiej” 

801 80101 254 730,00 

Wydatki majątkowe 

3 

Zabezpieczenie wkładu własnego na 

zadanie: „Budowa ścieżki rowerowej na 

trasie szlaku turystycznego Chełm-Włodawa 

przy drodze wojewódzkiej Nr 812 na terenie 

Gminy Sawin 

600 60016 50 000,00 

4 

Zabezpieczenie środków finansowych na 

pokrycie trwałości projektu 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

w województwie lubelskim” 

720 72095 68 280,00 

 RAZEM   808 682,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3204



 

 Załącznik Nr 6 
do Uchwały XXVII/173/17 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W 2017 R. 

Lp 
Program jego cel  

i zadania 

dział 

rozdział 

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

Wydatki 

poniesione w 

latach 

poprzednich 

Plan na 

2017 r. 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

z tego: 

Środki 

UE 

Środki 

BP 

Dotacja 

celowa 

powiat 

Środki 

własne 

1. Projekt: „Przebudowa 

odcinka drogi 
gminnej nr1015321 

w miejscowości 

Radzanów, Gmina 
Sawin” 

600 

60016 

Gmina 

Sawin 
2017 344 794,44 0,00 344 794,44 0,00 0,00 344 794,44 219 392,00 0,00 0,00 125 402,44 

2. Projekt: „Budowa 

ścieżki rowerowej na 

trasie szlaku 
turystycznego Chełm 

– Włodawa przy 

drodze wojewódzkiej 

Nr 812 na terenie 

gminy Sawin” 

600 

60016 

Gmina 
Sawin 

 

2017 

2018 
200 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

3. Projekt: „Wsparcie 
uczniów  Gimnazjum 

w Sawinie w zakresie 

kompetencji 
kluczowych” 

801 
80101 

Gmina 
Sawin 

2017 
2018 

435 672,50 0,00 435 672,50 0,00 0,00 435 672,50 405 292,50 0,00 0,00 30 380,00 

4. Projekt: „Wsparcie 

uczniów szkoły 
podstawowej im. 

Marii konopnickiej  

w Bukowie Wielkiej” 

801 

80101 

Gmina 

Sawin 

2017 

2018 
254 730,00 0,00 254 730,00 0,00 0,00 254 730,00 244 898,38 0,00 0,00 9 831,62 

 Wydatki bieżące    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki majątkowe    1 235 196,94 0,00 1 085 196,94 0,00 0,00 1 085 196,94 869 582,88 0,00 0,00 215 614,06 

RAZEM 1 235 196,94 0,00 1 085 196,94 0,00 0,00 1 085 196,94 869 582,88 0,00 0,00 215 614,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3204


		2017-07-27T12:39:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




